

انجمن صنایع نساجی ایران؛ میزبان مدیران ارشد واحدهای منسوجات بی بافت در حوزه اسپان باند



داشتند بحث های مختلفی در موضوع عرضه ها و تقاضاهای گریدهای مختلف پلی پروپیلن در بورس کالا صورت پذیرفت. دکتر سلیقه با اشاره به اینکه ۴۴ واحد اسپان باندی با ۱۸۰ هزار تن ظرفیت داریم به ارائه توضیحاتی در خصوص شفاف سازی ابهامات و ایرادات مطروحه در این جلسه پرداخت.

در بخش پایانی این نشست محمد حسین بابالو از انجمن ملی پلیمر به ارائه تحلیل های کلان خود از صنعت پتروشیمی به لزوم توجه دست اندرکاران این صنعت به واردات پرداخت.

دکتر شاهین کاظمی در جمع بندی موارد مطروحه در این نشست با اشاره به تجربیات انجمن صنایع نساجی ایران در حوزه پلی اتیلن ترفتالات و عرضه تلفیقی این محصول در بورس و همچنین پروژه راستی آزمایی پروانه های بهره برداری و تولید واحدهای ذوب ریسی به ظرفیت های تولید و پروانه های صادره توسط وزارت صمت و محدودیت تولید پتروشیمی ها برای تامین مواد اولیه مورد نیاز این واحدها پرداخت و در جمع بندی نهایی مقرر شد تا واحدها نسبت به تکمیل صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۱/۳ اقدام نمایند تا در اولین فرصت نشست مشترک مجددی برنامه ریزی شود تا اتخاذ تصمیم در این خصوص به عمل آید.

صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۹ دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران میزبان مدیران ارشد واحدهای منسوجات بی بافت در حوزه اسپان باند بود، این جلسه با هماهنگی و همکاری مشترک انجمن ملی پلیمر تشکیل و در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای مذکور بحث و تبادل نظر شد.

در بخش آغازین این نشست دکتر شاهین کاظمی با اشاره به تاریخچه تأسیس کارگروه منسوجات بی بافت در انجمن صنایع نساجی ایران و گستره تولیدات و محصولات این واحدها به ضرورت تشکیل این نشست برای تولیدکنندگان اسپان باندی پرداخت. پس از ایشان آقای بابک شایسته با ذکر مقدمه ای در خصوص جلسات قبلی در دفتر تخصصی وزارت صمت و محدودیت های موجود در خوراک پتروشیمی ها و تحلیل مقدماتی بر رقابت هایی که در بورس بدلیل مهندسی عرضه ها صورت می پذیرد به لزوم کلان نگری در بحث و تعامل بین مجموعه مصرف کنندگان پرداختند. پس از ایشان حاضرین در جلسه به طرح مسائل و مشکلات و دیدگاه های خود پرداختند در این نشست که آقایان فرشاد سیاوشی، صالح موبد و محمدرضا محمدی از هیئت رئیسه کارگروه منسوجات بی بافت انجمن و سرکار خانم فرزانه علیرضایی، محمدحسین بابالو و سارا قربانپور از انجمن ملی پلیمر ایران و دکتر سلیقه از دفتر صنایع منسوجات و پوشاک حضور

جلسه کارگروه بررسی تعرفه ای ۱۴۰۲

و از یک رشد پله ای از مواد اولیه تا محصول نهایی تبعیت نموده است و در سال ۱۴۰۱ با مصوبه ابلاغی دولت با تغییرات عدیده ای روبرو شد.



عصر روز یکشنبه بیست و نهم آبان ماه از اعضای کارگروه بررسی تعرفه های پیشنهادی برای کتاب مقررات صادرات و واردات سال ۱۴۰۲ گرد هم آمدند تا پیشنهادات وارده در خصوص تعرفه ها را بررسی و جمع بندی نمایند. در این نشست که با حضور آقایان حسن نیلفروش زاده، عباس مقصودی، عباس سرشارزاده، سید جعفر حسینی، محمدرضا مقدم، مهدی کاردان، سید جواد سجادی بیدگلی نمایندگان هیئت مدیره و امامی رثوف دبیر انجمن برگزار شد در خصوص تعرفه های پیشنهادی توسط اعضا و کارگروه های تخصصی بحث و تبادل نظر شد. در این جلسه همچنین کارکرد نظام تعرفه ای در سال های اخیر و مسائل و مشکلات آن مورد واکاوی قرار گرفت.

لازم به توضیح است که در سال های اخیر به دلیل نرخ مبنای محاسبات ارز در گمرکات با نرخ ۴۲۰۰۰ تومان تعرفه ها اصولاً کارکرد خود را از دست داده بودند و انجمن صنایع نساجی ایران نیز بارها پیگیری در خصوص لزوم تغییر این نرخ در گمرکات را به عمل آورده بود. همانطور که اعضای محترم انجمن مستحضرنند تعرفه های زنجیره ارزش صنعت نساجی سال هاست تغییرات چشمگیری نداشته

بررسی راهکارهای توسعه صادرات به روسیه



پرداخت که عطف به پیگیری‌های قبلی انجمن صنایع نساجی ایران مقرر شد تا موضوع در اسرع وقت در دستور کار پیگیری ستاد تنظیم بازار قرار گیرد در ادامه نیز مهدی ضابطی رئیس کارگروه صادرات انجمن صنایع نساجی ایران نیز با اشاره به مشکلات رفع تعهد ارزی به موضوع مشکلات واحد های تولیدی در صادرات به عراق و افغانستان پرداخت.

ایشان با اشاره به موضوع ارز توافقی و سامانه‌های مربوطه به ایجاد تسهیل در رفع تعهدات پرداختند که مقرر شد زمینه‌های جدید پیگیری شده توسط سازمان توسعه تجارت در ایجاد زمینه‌های مشارکت در این خصوص در افغانستان اشاره نمود. در این نشست همچنین دکتر پیمان پاک با اشاره به زمینه‌های هماهنگی برای اعطای تسهیلات خرید به خریداران روس با نرخ چهار درصد و نیز امکان توافق برای فروش ارز حاصل از صادرات برای فعالیت‌های نمایشگاهی از ایجاد کربورهای سبز برای صادرات واحد های نساجی و پوشاک استقبال نمود.

نشست مشترک فعالین تشکل های نساجی و پوشاک با معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت صبح روز دوشنبه سی ام آبان ماه برگزار شد در این نشست که با حضور آقایان دکتر علیرضا پیمان پاک رئیس سازمان و آقایان کلاتر و سعادت مسئول صادرات به روسیه، دکتر گرگی مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک دکتر شجاعی رئیس کارگروه نساجی و پوشاک، مهندس امامی رثوف، دکتر بهرام محمدی و مهدی ضابطی از انجمن صنایع نساجی ایران، مهرداد زکی پور و عماد کبیری از اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک، حاج آقا بهبهانی و عباس زاده از اتحادیه کشفاب و گردباف، سید حسین محمودی از اتحادیه البسه ورزش حضور داشتند در خصوص ضمانت‌نامه‌ها و بیمه‌های مرتبط با تضمین صادرات بحث و تبادل نظر شد.

پیرو مذاکرات صورت گرفته مقرر شد در جهت حمایت از توسعه صادرات به روسیه در صنعت نساجی و پوشاک تسهیلاتی برای اجاره غرفه‌های نمایشگاهی در نظر گرفته شود و همچنین اعلام شد که اتاق بازرگانی صنایع معدن و کشاورزی نیز ۵۰ درصد هزینه های سفر و اقامت را تامین نماید.

مهندس امامی رثوف در این جلسه با انتقاد از موضوع انتقال کارگروه اقدام ارزی از سازمان توسعه تجارت به بانک مرکزی به موضوع لزوم توجه بیشتر سازمان توسعه تجارت به بسته های صادراتی و قوانین حمایتی در جهت توسعه صادرات و رفع تعهد ارزی اشاره نمود. پس از ایشان نیز دکتر بهرام محمدی از کارگروه ایفای انجمن با اشاره به آمارهای مقایسه‌ای صادرات ایفای پلی استر در سال جاری نسبت به سال گذشته به مشکلات ایجاد شده پس از رفع ممنوعیت صادرات پرک

همکاری های مشترک با معاونت آموزشی سازمان مدیریت صنعتی

مهندسی نساجی به لزوم برگزاری دوره های آموزشی متناسب برای فعالین صنعت اشاره نمود و ابراز امیدواری کرد با بهره‌مندی از تجربیات ارزشمند سازمان در طول سال‌ها تلاش و ارائه خدمات آموزشی بتوان دوره‌های خوبی را برای صنایع نساجی طراحی و اجرا نمود.

دکتر سیدعلیرضا شجاعی معاون آموزشی سازمان نیز با پرداختن به شناخت و آشنایی خود با انجمن به قدمت و اثر گذاری انجمن در بین تشکل‌ها اشاره نمود و با طرح دوره‌ها و سیاست‌های سازمان در حوزه آموزش ابراز امیدواری نمود تا در همکاری‌های مشترک بتوان دوره‌های اختصاصی IMBA ویژه صنایع نساجی را تعریف و اجرا نمود.

همچنین مقرر شد دوره های تقویمی و کوتاه مدت سازمان با رویکرد مشترک با انجمن در آینده بازتعریف و بطور مشترک برگزار گردد.

در این نشست که مهندس طورانی و مهندس موسوی از کارشناسان دو مجموعه نیز حضور داشتند؛ در خصوص برگزاری سمینارهای یکروزه در حوزه دانش بنیان‌ها، سامانه جامع تجارت، تامین مالی زنجیره‌ای، بورس کالا و متاورس و... نیز مذاکراتی صورت گرفت.

همچنین مقرر شد تا ظرفیت‌های خانه مدیران این سازمان برای تشکیل اتاق ویژه خانه مدیران صنایع نساجی با هدف گردهمایی مدیران و متخصصین این صنعت در دستور کار بررسی بیشتر قرار گیرد.



سازمان مدیریت صنعتی

عصر روز سه شنبه اول آذر ماه در نشست مشترک میان انجمن صنایع نساجی ایران و معاونت آموزش سازمان مدیریت صنعتی زمینه‌های همکاری‌های آموزشی فیما بین این دو مجموعه مورد بررسی قرار گرفت.

در بخش ابتدایی این نشست مهندس امامی رثوف دبیر انجمن با اشاره به تاریخچه و پتانسیل های انجمن و تلاش‌های انجام شده در همگرایی و هم افزایی زنجیره ارزش صنعت از مواد اولیه تا محصول نهایی به آمارهای مربوط به ارزش افزوده و اشتغال در این صنعت اشاره نمود.

وی نیازهای آموزشی و ارتقای دانش مدیران و متخصصین و بهبود عملکرد واحدها را از دغدغه های همیشگی صنعت دانست.

مهندس امامی رثوف با اشاره به سوابق همکاری‌های انجمن با دانشکده‌های

اصلاح و ابلاغ بخشنامه حقوق گمرکی ماشین آلات نو و مستعمل در سال ۱۴۰۱ با تلاش انجمن صنایع نساجی ایران

در این خصوص اقدام نمود و پیرو نشست هایی با حضور نمایندگان انجمن و با جلب همراهی سایر تشکل ها نسبت به مکاتبه و نشست مشترک با مدیران دفتر ماشین سازی بخصوص سرکار خانم مهندس یزدانی فر و دکتر موسوی معاون محترم وزیر صمت، دکتر گرجی مدیرکل محترم دفتر منسوجات و پوشاک، دکتر سلمانی مدیرکل دفتر پایش کسب و کار و مذاکره با مهندس نیازی معاون طرح و برنامه صمت و... اقدام نمود و خوشبختانه با جلب نظر مساعد این عزیزان از ابلاغ آن مانع بعمل آمد و در نهایت مصوبه ابلاغی ماشین آلات نو و مستعمل را شامل گردید.

لذا پیرو استعلام اعضای محترم به اطلاع میرساند بخشنامه مذکور به امضای مهندس نیازی معاون محترم طرح و برنامه وزیر به استانها ابلاغ گردیده است و ضمن سپاس از همراهی مسئولین مربوطه بخصوص معاونت امور صنایع عمومی و مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک، و سایر تشکل ها، واحدهای محترم میتوانند نسبت به بهره مندی از این مصوبه تا پایان سال اقدام فرمایند. همچنین انجمن به طور جدی پیگیر برقراری مجدد معافیت ورود ماشین آلات در سال آتی نیز می باشد.

همانطور که مستحضر می باشید از ابتدای سال جاری معافیت واردات ماشین آلات نو و مستعمل لغو و در راستای قانون جهش تولید و حمایت از دانش بنیان ها با تصویب مجلس شورای اسلامی حقوق گمرکی ۴ درصد برای ورود ماشین آلات در دستور کار قرار گرفت و به تبع حذف معافیت گمرکی بطور سیستمی مالیات ارزش افزوده نه درصدی نیز مشمول گردید.

اگرچه با پیگیری های قبلی سود بازرگانی ورود ماشین آلات نساجی بدلیل عدم ساخت داخل اکثر ماشین آلات صفر بود لیکن اخذ ضمانت بانکی و چک برای مالیات ارزش افزوده مشکلات بسیاری را برای واحدهای عضو ایجاد نمود که از ابتدای سال موضوع لزوم کاهش تعرفه و حذف ارزش افزوده در جهت حمایت از سرمایه گذاری های بازسازی و نوسازی صنعت نساجی و ایجاد اشتغال و ارزش افزوده در جلسات مختلف هیئت مدیره انجمن با نمایندگان دولت و مجلس مورد پیگیری جدی قرار گرفت که اخبار آن قبلا به اطلاع اعضا رسیده است.

مدتی پیش دستورالعملی در دفتر معاونت ماشین آلات تجهیزات وزارت صمت تدوین شده بود که بر اساس آن اگرچه حقوق گمرکی به یک درصد کاهش می یافت لیکن صرفا ماشین آلات نو مشمول عودت چک ارزش افزوده میگرددند و انجمن صنایع نساجی بلافاصله نسبت به مکاتبه و برگزاری جلسات

برگزاری سمینار آموزش جامع تجارت



عصر روز شنبه پنجم آذرماه دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران میزبان برگزاری سمینار آموزشی آشنائی با سامانه جامع تجارت بود.

این سمینار ها که با همت اتحادیه تولید و صادرات نساجی و انجمن صنایع نساجی ایران و شرکت ایاز برگزار شد دومین دوره از این آموزش بود.

در این سمینار بیش از ۹۰ نفر از مدیران متخصص شرکتهای عضو بطور حضوری و غیر حضوری شرکت داشتند اصول اولیه سامانه جامع تجارت و لزوم اخذ کد شناسه کالا و ثبت اطلاعات در این سامانه مورد بحث قرار گرفت.

سومین نشست متوالی کارگروه منسوجات بی بافت در یکماه اخیر

محصول تشکیل شد، فرشاد سیاوشی رئیس کارگروه منسوجات بی بافت انجمن ضمن خیر مقدم به حاضرین، مقدمه ای از موارد مطرحه در جلسه قبل را عنوان نمودند و پس از آن دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس هیئت مدیره انجمن گزارش مبسوطی از چالش های پیش روی حوزه تولید منسوجات بی بافت اسپان باند و راهکارهایی که در حوزه اختیارات انجمن ها و تشکل های بخش خصوصی قرار دارد را بیان کردند.

کاظمی با اشاره به لزوم همدلی و همراهی اعضا در پیشبرد اهداف گروه های مختلف تولیدی زیرمجموعه، انجمن صنایع نساجی ایران بعنوان تشکل ملی و فراگیر زنجیره ارزش نساجی پرداختند و با اشاره به نقش مشورتی تشکل ها در سیاست گذاری ها، این موضوع را یاد آور شد که اصولا تشکل ها قدرت و ابزار لازم برای اجرای مستقیم مواردی نظیر قیمت گذاری و یا اعمال محدودیت هایی نظیر احکام تنبیهی و تشویقی را ندارند لذا از حاضرین در جلسه خواستند تمام موضوعات را به صورت فرآیند برد-برد تعریف نمایند تا بتوانند به یک اجماع حداکثری در



عصر روز دوشنبه مورخ هفتم آذر ماه کارگروه منسوجات بی بافت انجمن صنایع نساجی ایران برای سومین هفته متوالی در طی یک ماه اخیر تشکیل جلسه داد. در ابتدای این نشست که بطور خاص با محوریت موضوع چالش های حوزه تولید منسوجات بی بافت اسپان باند و به درخواست تعدادی از تولیدکنندگان این

موضوعات مورد اختلاف در بین یکدیگر برسند.

در ادامه آقای مهندس بابک شایسته بازرس انجمن صنایع نساجی ایران نیز گزارش مختصری از جلسه بررسی وضعیت بازار محصولات پلی پروپیلن که صبح همان روز در شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران برگزار گردیده بود (و آقایان شاهین کاظمی و علی عرب نیز در آن جلسه حضور داشتند) ارائه نمود. ایشان در صحبت‌های خود به موضوع کمبود مواد اولیه کارخانجات تولید پلی پروپیلن و کاهش احتمالی ظرفیت‌های در دسترس این مواد در آینده و چالش تامین صنایع پایین دستی و همچنین رقابت سنگین بالاخص در گروه‌های پلی پروپیلن شیمیایی و پلی پروپیلن نساجی پرداختند.

در ادامه حاضرین در جلسه که جمعی از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات منسوجات بی بافت اسپان باند بودند، نظرات خود در خصوص موضوعاتی نظیر رقابت خرید مواد اولیه در بورس، نحوه قیمت گذاری محصول، ارائه فاکتور رسمی به مشتریان، فروش اعتباری به مشتریان، حدود وظایف نمایندگان فروش در بازار، استقلال قیمت از حجم سفارش و ... را بیان کردند.

در انتها پس از ۳ ساعت بحث و بررسی موضوعات مذکور مقرر گردید با دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران جلسه مجددی در روز سه شنبه پانزدهم آذرماه در محل انجمن صنایع نساجی ایران برگزار گردد که البته مقرر گردید به عنوان پیش شرط حضور در این جلسه پاسخ کتبی دقیق سوالات صورتجلسه و همچنین پرسشنامه جلسه مورخ ۳ آبان (دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت) توسط تولیدکنندگان منسوجات بی بافت اسپان باند اخذ گردد. لازم به توضیح است که دکتر سلیقه نمایندگی از دفتر اداره کل صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت نیز همچون نشست قبلی کارگروه در جلسه حضور موثر داشتند.

◀ از سرگیری نشست‌های رصد و پایش بازار پارچه‌های رومبلی

تولید پارچه و مبلمان در سامانه جامع تجارت و راستی آزمایی مورد بررسی قرار گرفت.

علیرغم انجام تعهدات توسط اعضای انجمن مصرف کنندگان پارچه‌های رومبلی فعالیتی را در این خصوص انجام نداده بودند.

همچنین در این نشست نمایندگان سازمان حمایت با اشاره به آنالیز قیمت تمام شده پارچه‌های رومبلی تولید داخل، قیمت‌های فعلی را در چارچوب ضوابط سازمان حمایت از مصرف کننده و تولیدکننده دانستند و ضمناً با اشاره به اخذ استانداردهای لازم توسط تولیدکنندگان، پارچه رومبلی را خارج از ضوابط سامانه جامع گارانتی دانستند و ورود آن به این سامانه را ضروری ندانستند.

پیرو نشست هفته گذشته کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در خصوص رصد و پایش بازار پارچه‌های رومبلی، صبح روز یکشنبه ششم آذر ماه طبق صورتجلسات قبلی کارگروه تنظیم بازار محصول مذکور نشست مشترک کارگروه مصوب رصد و پایش بازار مذکور با حضور نمایندگان وزارت صمت و اتاق بازرگانی و اتاق اصناف و نمایندگان تشکل‌های مرتبط برگزار شد.

در این نشست که به میزبانی دکتر گرگی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و با حضور نمایندگان سازمان حمایت برگزار شد آقایان امامی رثوف و نوری از انجمن صنایع نساجی ایران و عباسی و احمدیان از اتحادیه درودگران و مبلمان حضور داشتند و صورتجلسات قبلی در خصوص لزوم ثبت اطلاعات شرکتهای

◀ تعرفه‌های پیشنهادی ۱۴۰۲ دستور کار هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران



سال جاری این موضوع محقق شد اما تغییرات غیر مشورتی و غیر کارشناسی کل ردیف تعرفه‌های کتاب مقررات صادرات و واردات توسط کمیسیون ماده یک بدون اخذ نظرات کارشناسی و تخصصی در سال ۱۴۰۱ مشکلات بسیاری را برای زنجیره ایجاد نمود که این موضوع اخیراً توسط انجمن صنایع نساجی ایران در نشست مشترک وزیر و معاونین ایشان مطرح شد و مقرر شد تا وضع تعرفه‌ها به گونه‌ای باشد که کارکردهای نظام تعرفه در جهت حمایت از تولید داخل در کل زنجیره باشد و با در نظر گرفتن سخنان وزیر صمت مبنی بر احتمال بازگشت حقوق گمرکی به چهار درصد در سال آتی تعرفه‌های بازرگانی براساس اخذ نظرات مشورتی تشکل‌های تخصصی در کمیسیون ماده یک مطرح شود.

عصر روز یکشنبه هزار و صد و بیست و دومین نشست هیئت مدیره انجمن با موضوع تعرفه‌های پیشنهادی برای سال ۱۴۰۲ با حضور روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی انجمن برگزار شد در این نشست پیشنهادات اعضای محترم انجمن و کارگروه‌های تخصصی انجمن و نیز نتایج بحث و تبادل نظر کارگروه هفت نفره تعیین تعرفه‌ها و همچنین مذاکرات انجام شده با سایر تشکل‌ها مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

حاضرین در این نشست ضمن تحلیل کارکرد تعرفه‌ها در سالهای اخیر و نیز آنالیزهای قیمت تمام شده و مکانیزم‌های تعرفه‌ای برای حمایت از تولید داخل موارد متعددی را مطرح فرمودند و اعضای زنجیره ارزش صنعت از تولید الیاف و ریسندگی و بافندگی و پوشاک و کالای خواب و فرش و موکت به طرح دغدغه‌های خود در تأمین مواد اولیه و مکانیزم‌های کنترل قیمت‌ها و تعادل عرضه و تقاضا با واردات پرداختند. اگر چه در این نشست هم موضوع به جمع‌بندی نهایی نرسید اما حاضرین در نشست عمیقاً بر حفظ منافع کل زنجیره در جهت کاهش قیمت تمام شده و حمایت از تولید داخل تأکید داشتند.

لازم به توضیح است که تعرفه‌های پلکانی زنجیره ارزش از الیاف تا محصول نهایی در سال‌های اخیر به دلیل عدم لحاظ نمودن نرخ ارز نیمایی در گمرکات کار کرد واقعی خود را از دست داده بود و انجمن صنایع نساجی ایران در سال‌های اخیر متقاضی اصلاح نرخ مبنای محاسبات ارز در گمرکات بود که خوشبختانه در

نشست مشترک با رئیس سازمان ملی استاندارد ایران

و ترویج در جهت ایجاد امنیت و اطمینان برای مصرف کننده نهایی در بازارهای داخلی و صادراتی زمینه های همکاری بیشتر در حوزه صنایع نساجی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست اسلام پناه رئیس فعلی سازمان که در سالهای گذشته مدیر کلی دفتر صنایع نساجی وزارت صمت را نیز برعهده داشته است از ارائه طرح های پیشنهادی انجمن برای گسترش همکاری های مشترک با سازمان استقبال نمود.

عصر روز دوشنبه هفتم آذر ماه نشست مشترکی در محل سازمان ملی استاندارد ایران با حضور دکتر اسلام پناه رئیس سازمان و مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد.

در این نشست با طرح سیاست ها و ماموریت های سازمان ملی استاندارد در دوره جدید و برنامه های این سازمان برای حمایت از کالا و محصولات با نشان حلال و ترویج استاندارد های تشویقی برای توسعه بازارهای مصرف و فرهنگ سازی

نوزدهمین نشست دبیرخانه مشترک تشکل های نساجی و پوشاک

در این نشست که نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران، اتحادیه تولید و صادرات صنایع نساجی و پوشاک، انجمن نساجی البرز، جامعه متخصصین نساجی ایران، اتحادیه تولیدکنندگان البسه ورزشی، صنف صباغان و رنگرزان و سایر تشکل ها برگزار شد در خصوص رکود حاکم بر بازار و فروش محصولات نهایی زنجیره ارزش بحث و تبادل نظر شد.

در این نشست در خصوص شرایط ویژه حاکم بر جامعه و افت شدید فروش واحدها و پیامدهای آن در زنجیره تولید و احتمال تعطیلی واحدها و بیکاری کارگران مواردی مطرح شد و در جمع بندی مباحث مطروحه مقرر شد تا دبیرخانه مشترک با هماهنگی تشکل های ذیربط موضوعات را در دستور کار پیگیری قرار دهد...



بررسی مسائل و مشکلات واحدهای نساجی در شهرک های صنعتی در دستور کار انجمن

صبح روز دوشنبه هفتم آذر ماه نشست مشترکی با دعوت آقای عزیز الله قربانی معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در محل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران برگزار شد. در این نشست که دبیر انجمن صنایع نساجی ایران نیز حضور داشت در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی و نقش تشکل ها در انعکاس و پیگیری این موارد بحث و تبادل نظر شد. در جمع بندی مباحث مطروحه مقرر شد اعضای انجمن صنایع نساجی ایران مسائل و مشکلات خود در حوزه های مختلف را به دبیرخانه انجمن منعکس فرمایند تا انجمن پس از جمع بندی موارد مطروحه نسبت به پیگیری آن از طریق سازمان اقدام نماید. لذا بدینوسیله از اعضای محترم انجمن دعوت به عمل می آید تا مسائل و مشکلات خود در ارتباط با شهرک های صنعتی و صنایع کوچک را به دبیرخانه انجمن منعکس فرمایند تا در دستور کار و پیگیری قرار گیرد.



سومین نشست بررسی سند راهبردی فرش ماشینی و کفپوش



عصر روز سه شنبه هشتم آذر ماه سومین نشست بررسی سند راهبردی فرش ماشینی و کفپوش در محل وزارت صمت و به میزبانی دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت برگزار شد. در این نشست که آقایان مهندس عباس مقصودی، کریم عزیزبان، مهدی ضابطی، سید جواد سجادی و امامی رئوف از انجمن صنایع نساجی ایران و آقایان محمود تولائی از اتاق کاشان، منصور دیاری از سرای نوآوری فرش ماشینی و محمدرضا محسن شیرازی از اتحادیه فرش تهران و مهندس ترخمی و محمود حکمتیان از دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و شیرین اصفهانی از دفتر پایش محیط کسب و کار حضور داشتند پیش نویس های اولیه این سند مورد بحث و تبادل نظر و بررسی کارشناسی قرار گرفت.

جلسه فوق العاده بررسی وضعیت بازار گرانول پلی پروپیلن

صبح روز دوشنبه هفتم آذر ماه، به دعوت مهندس عباس غلامی، مدیر توسعه صنایع پایین دستی و دبیر کمیته تخصصی پتروشیمی جلسه ای با حضور نمایندگان ذی نفعان اصلی و بزرگ بازار پلی پروپیلن در ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران برگزار گردید. در این جلسه آقایان و خانمها عباس غلامی، حمید منصوری پور، خانعلی لو و محمدخانی از شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، شاهین کاظمی از انجمن صنایع نساجی ایران، بابک شایسته از انجمن کامپاند و مستریچ، علی عرب از انجمن صنایع پلیمر، محمدحسین بابالو از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، علیرضا حقدوست از کارگروه تولید کنندگان گرانول پلی پروپیلن، مرضیه طهماسبی از انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پتروشیمی، رسول علیرضایی شهرکی و جعفری از وزارت صمت، عباس یعقوبی از بورس کالای ایران و سودابه فرقانی از سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان حضور داشتند و به بحث و بررسی شرایط

خاص حاکم بر بازار گرانول پلی پروپیلن پرداختند. با توجه به کاهش تولید شرکتهای پتروشیمی تولیدکننده گرانول پلی پروپیلن که این موضوع عمدتاً به دلیل کمبود دسترسی به خوراک اولیه پروپیلن این واحدها می باشد و پیش بینی افزایش تقاضا در بازار صنایع پایین دستی در حوزه های مختلف، راهکارهای مختلفی توسط حاضرین در جلسه به بحث و بررسی گذاشته شد. در انتها مقرر گردید با توجه به توان شرکتهای تولیدکننده گرانول پلی پروپیلن به افزایش تقریباً ۵۰ درصدی ظرفیت تولید خود، مکاتبات و پیگیری های قبلی در خصوص تامین خوراک واحدهای مذکور تداوم یافته و از سوی مقابل مدیران وزارت صمت نیز برنامه ای جهت مشخص شدن تقاضای زیرگروه های مختلف هر کدام از گریدهای گرانول پلی پروپیلن ارائه نمایند.